
УКРАЇНА

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

чА "лютою 2 о У £  р .

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2018 рік

Керуючись статтями ст. 18, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», ч.8 статті 20 Бюджетного кодексу України, Законом України від 
07.12.2017 року № 2246-УІІІ «Про Державний бюджет України на 2018 рік», 
відповідно до наказу Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року 
№836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу 
складання та виконання місцевих бюджетів», зареєстрованим в Міністерстві 
юстиції України 10 вересня 2014 року №1103/25880, рішення дев'ятнадцятої 
сесії районної ради VII скликання №150-19/17 «Про районний бюджет на 2018 
рік» від 21.12.2017р., з метою здійснення моніторингу, оцінки реалізації і 
контролю ефективності виконання бюджетних програм і цільового 
використання коштів районного бюджету:

1. Затвердити паспорти бюджетних програм на 2018 рік Вижницької 
районної державної адміністрації за:
КПКВК 0213110 «Заклади і заходи з питань дітей та їх соціального

захисту», що додається;

КПКВК 0213120 «Здійснення соціальної роботи з вразливими категоріями 
населення», що додається;

КПКВК 0213130 «Реалізація державної політики у молодіжній сфері», що 
додається;

КПКВК 0215010 «Проведення спортивної роботи в регіоні», що додається;

КПКВК 0215030 «Розвиток дитячо-юнацького та резервного спорту», що 
додається;



кп квк 0215050 «Підтримка фізкультурно -  спортивного руху», що 
додається;

кп квк 0217100 «Сільське, лісове, рибне господарство та мисливство», 
що додається;

кп квк 0217600 «Інші програми та заходи, пов'язані з економічною 
діяльністю», що додається;

кп квк 0217620 «Розвиток готельного господарства та туризму» що 
додається;

кп квк 0218200 «Громадський порядок та безпека», що додається;

к п квк 0218410 «Фінансова підтримка засобів масової інформації», що 
додається.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Р. Сенчук



УКРАЇНА
ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ

НАКАЗ
14 лютого 2018 р. № О б  - < 0 Ф

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2018 рік

Відповідно до рішення XIX сесія VII скликання районної ради від 
21.12.2017 № 150-19/17 "Про районний бюджет на 2018 рік ", Закону України 
"Про Державний бюджет України на 2018 рік", Правил складання паспортів 
бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених 
наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року № 836, 
зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 10 вересня 2014 року за № 
1104/25881 ) у редакції наказу Міністерства фінансів України від 30 вересня 2016 
року №860) із змінами, НАКАЗУЮ:

Затвердити паспорти бюджетних програм на 2018 рік Вижницької районної 
державної адміністрації за кодами програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів:

кп квк 0213110 «Заклади і заходи з питань дітей та їх соціального 
захисту»;

кп квк 0213130 «Здійснення соціальної роботи з вразливими категоріями 
населення»;

кп квк 0213130 «Реалізація державної політики у молодіжній сфері»;

кп квк 0215010 «Проведення спортивної роботи в регіоні»;

кп квк 0215030 «Розвиток дитячо-юнацького та резервного спорту»;

кпквк 0215050 «Підтримка фізкультурно -  спортивного руху»;

кп квк 0217100 «Сільське, лісове, рибне господарство та мисливство»;

кп квк 0217600 «Інші програми та заходи, пов’язані з економічною 
діяльністю»;

кп квк 0217620 «Розвиток готельного господарства та туризму»;



КІЖВК 0218200 «Громадський порядок та безпека».

КПКВК 0318410 «Фінансова підтримка засобів масової інформації».

що додаються.

Начальник

Ч  "  '
, Ф у ' Ч ‘ " ■ -■

:; ч ; .

Виконавець:
Начальник відділу бухгалтерського 
обліку і звітності -  головний бухгалтер 
Погоджено:
Заступник начальника -  
начальник бюджетного відділу

В.о.начальник відділу економічного аналізу 
та соціального захисту

Л. Кириляк

Н. Фочук

Н. Труфин

С. Борсук


